ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства економіки України

26 липня 2010 року № 922

(у редакції наказу Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України

від 27 грудня 2011 року № 428)
Із змінами і доповненнями, внесеними наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 27 грудня 2011 № 428

РІЧНИЙ  ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ

(зі змінами)

на 2013 рік

Севастопольського апеляційного господарського суду, код ЄДРПОУ 26014947 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	53.20.1

Послуги поштові та кур'єрські, інші
	2240
	Державний бюджет України
	-
	Закупівля в одного учасника
	лютий 2013 р.
	-
	-

	35.11.1

Енергія електрична  
	2273
	Державний бюджет України
	-
	Закупівля в одного учасника
	лютий 2013 р.
	-
	-

	06.20.1
Газ природний, скраплений або в газоподібному стані
	2274
	Державний бюджет України
	-
	Закупівля в одного учасника
	лютий 2013 р.
	-
	-


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 24 грудня 2013 року, протокол № 17.

Голова комітету з конкурсних торгів
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